
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7839/

Código da publicação: 7839

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 23:42:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de desenvolvimento e
hospedagem de site para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Fazenda e
Administração do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:00 05-CONTRATO Nº 51-2023-ACACIA SOLUÇÕES Baixar

02/08/2023 00:00:00 04-TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 97-2023 Baixar

02/08/2023 00:00:00 01-COMUNICADO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7839/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-desenvolvimento-e-hospedagem-de-site-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-fazenda-e-administracao-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abf4cf96c66df4198103368700f0c0a2.docx
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/920b824b7c2b411d91b69225d7daec2e.docx
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5aaa61205cb58c3930083af94e146f6.docx

